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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs att studenten är antagen till Programmet för Internationell 
administration eller Programmet för språk och politik. Dessutom ska studenten ha läst 
minst 2 terminer språk och minst två terminer statsvetenskap och därav tagit 
sammanlagt 110 hp.

Mål
Efter avslutad kurs förväntas studenten ha fått: 
- erfarenheter av och kunskaper om arbetsmarknaden 
- insikt om kopplingen mellan programmets innehåll och praktikplatsens löpande 
verksamhet. 
 
De förväntade studieresultaten tydliggör kunskaper som studenten ska ha uppnått för 
betyget godkänd.

Innehåll
Kursen syftar till att ge studenten en introduktion till arbetsmarknanen samt kunskaper 
om och erfarenheter av att arbeta med internationella frågor. 
 
Kursen består av tre delmoment: 



1) Planering av praktiktermin 
2) Praktikgenomförande 
3) Redovisning av praktiktermin 
 
Del (1) Planering av praktiktermin innebär all planering inför praktikens påbörjan. 
Tidsmässigt omfattar kursdelen cirka två veckor. 
 
Del (2) Praktikgenomförande utgörs av 15 veckors heltidsarbete. Studenten vistas vid 
sin praktikplats och deltar i organisationens löpande arbete, eller genomför sitt projekt 
på den godkända projektplatsen. Studenten väljer antingen att: 
a) genomföra ett praktikarbete och därefter presentera en praktikrapport, eller 
b) genomföra ett projektarbete på en praktikplats i form av utrednings- eller 
utvärderingsarbete som examineras på kursen. 
 
Del (3) Redovisning av praktiktermin består av den slutgiltiga praktik/projektrapporten 
som ska redovisas till examinatorn. Arbetet med att slutföra praktikrapporten motsvarar 
tre veckors arbete.

Undervisningsformer
Undervisningen består av individuell handledning. Utöver detta vistas studenten vid sin 
praktikplats.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Kursen examineras genom att studenten avrapporterar sin praktik till kursansvarig 
lärare genom att författa en rapport. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Övrigt
Programansvarig godkänner valet av praktikplats. 
 
Kursen ingår som en terminskurs på Programmet Internationell administration eller 
Programmet för språk och politik och placeras vanligtvis under termin 6.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Lindkvist, Lars & Frode Backa, Jörgen & Fivelstad, Eskil (senaste upplagan). 
Organisationsteori: struktur, kultur, processer. Malmö: Liber. (344 s.) 
 
Artiklar kan tillkomma om cirka 100 sidor 
 


